
UCHWALA NR IV/1712011
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 10 lutego 20 II r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnego Funduszu Nagród dla uczniów szkół podstawowych
i gimnazjów Gminy Zblewo "PRIMUS INTER PARES".

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142. poz. 1591
z 200 I r. z późno zmianami) oraz art. 90b ust.l Ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2003 r., Nr 137, poz. 1304;
OZ.U. z 2004 r., Nr 69, poz. 624; OZ.U. z 2004 r., Nr 109, poz. 116 I; OZ.U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703; OZ.U.
z2004 r., Nr 281, poz. 2781; OZ.U. z 2005 r., Nr 17, poz. 141; OZ.U. z2005 r., Nr 94, poz. 788; OZ.U. z2005 r.,
Nr 122, poz. 1020; OZ.U. z 2005 r., Nr 131, poz. 1091; OZ.U. z 2005 r., Nr 167, poz. 1400; OZ.U. z 2005 r., Nr 2~9,
poz. 2104; OZ.U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1043; OZ.U. z 2006 r., Nr 208, poz. 1532; OZ.U. z2006 r., Nr 227, poz.
1658; Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 273; Dz. U. z 2007 r., Nr 80, poz. 542; Dz. U. z 2007 r., Nr 115, poz. 791; Dz. U.
z2007 r., Nr 120, poz. 818; OZ.U. z2007 r., Nr 180, poz. 1280; OZ.U. z2007 r., Nr 181, poz. 1292; OZ.U. z 2008
r., Nr 70, poz. 416; Oz.U. z2008 r., Nr 145, poz. 917; OZ.U. z2008 r., Nr216, poz. 1370; OZ.U. z2009 r., Nr6,
poz. 33; OZ.U. z 2009 r., Nr 31, poz. 206; OZ.U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; OZ.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241;
OZ.U. z 2009 r., Nr 219, poz. 1705; OZ.U. z2010 r., Nr 44, poz. 250; OZ.U. z2010 r., Nr 54, poz. 320; OZ.U.
z 20 lOr., Nr 127, poz. 857;Oz.U. z 2010 r., Nr 148, poz. 991)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Gminnego Funduszu Nagród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów
Gminy Zblewo w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr I do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVl/252/2009 r.z dnia 28 maja 2009 r.w sprawie: zatwierdzenia regulaminu
Gminnego Funduszu Nagród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów Gminy Zblewo "PRl MUS INTER
PARES" oraz Uchwała Nr XLIII1379/2010 r. z dnia 23 czerwca 2010 r. zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/252/2009
r. z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Gminnego Funduszu Nagród dla uczniów szkół
podstawowych i gimnazjów Gminy Zblewo "PRIMUS INTER PARES"

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

7- I '-'<::> '~Q....

mgr Janusz Trocha

Id: GJPCQ-XFMCK-BTEWE-CHTXV-NPEYC. Podpisany Strona l



Załącznik do Uchwały Nr IV/17/2011

Rady Gminy Zblewo

z dnia 10 lutego 2011 r.

Regulamin Gminnego Funduszu Nagród dla Uczniów Szkół Podsatwowych i Gimnazjów Gminy Zblewo
"PRIMUS INTER PARES"

§ 1. Środki finansowe tworzące Fundusz Nagród dla uczniów szkół Gminy Zblewo są planowane w budżecie
przez Wójta Gminy.

§ 2. Ilekroć w regulaminie używa się zwrotu "uczniów", dotyczy to uczniów szkół podstawowych i gimnazjów
Gminy Zblewo.

§ 3. Ilekroć w regulaminie używa się zwrotu "szkół", dotyczy to uczniów szkół podstawowych i gimnazjów
Gminy Zblewo.

§ 4. Do nagrody mogą być nominowani absolwenci szkół Gminy Zblewo, który otrzymali: - za wyniki w nauce
co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania , - za wyniki sportowe co najmniej dobrą ocenę z zachowania
i spełnili przynajmniej jedno kryterium:

l. Zostali finalistami lub laureatami konkursów przedmiotowych lub interdyscyplinarnych na etapie co
najmniej wojewódzkim.

2. Osiągnęli wyniki - powyżej 80% ze sprawdzianu końcowego lub egzaminu gimnazjalnego,
przeprowadzonego w danym roku szkolnym przez Centralną Komisję Egzaminacyjną i w wyniku klasyfikacji
końcowej uzyskali z obowiązkowych zajęć edukacyjnych średnią ocen co najmniej 5,0.

3. Zostali finalistami zawodów sportowych na etapie co najmniej wojewódzkim i w wyniku klasyfikacji
końcowej uzyskali z obowiązkowych zajęć eduakcyjnych średnią ocen co najmniej 3,5.

§ 5. Z wnioskiem o nagrodę występuje Dyrektor szkoły za zgodą Rady Pedagogicznej.

§ 6. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać następujące dane:

l) Imię i nazwisko ucznia.

2) Nazwę i adres szkoły.

3) Klasę, do ktorej uczęszcza uczeń.

4) Wybrane kryteria z regulaminu z uzasadnieniem.

5) Datę akceptacji Rady Pedagogicznej.

6) Miejscowość i datę sporządzenia wniosku.

7) Pieczęć i podpis Dyrektora Szkoły.

§ 7. Nagroda zostaje przyznana na wniosek Komisji Nagród, powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy Zblewo
w składzie:

l. Kierownik Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Zblewie-
Przewodniczący Komisj i,

2. Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Turystyki, Spraw Socjalnych i Bezrobocia
Rady Gminy Zblewo-członek Komisji,

3. Dyrektor placówki oświatowej z terenu Gminy Zblewo wytypowany przez zespół dyrektorów-członek
Komisji.

§ 8. Wniosek o przyznanie nagród składa się do Kierownika Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Zblewie na 5 dni przed zakończeniem zajęć dydaktyczno-
wychowawczych ustalonych Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku
szkolnego.

Id: GJPCQ-XFMCK-BTEWE-CHTXV-NPEYC. Podpisany Strona l



§ 9. Posiedzenie Komisji odbywa się w ciągu 7 dni po upływie terminu złożenia wniosku.

§ 10. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Zblewo.

§ 11. Nagroda zostanie wręczona na Sesji Rady Gminy.

§ 12. Wysokość nagród uzależniona jest od wysokości środków finansowych.

Id: GJPCQ-XFMCK-BTEWE-CHTXV-NPEYC. Podpisany Strona 2


